Проект

Постановление
Комитета по законности и правопорядку

 О проекте федерального закона № 1142891-6 «О вне-

сении изменений в Кодекс Российской Федерации об ад-
министративных правонарушениях» (об установлении ад-
министративной ответственности за осуществление пред-
принимательской деятельности по заготовке, хранению,
переработке и реализации лома черных металлов, цветных
металлов без лицензии)

Рассмотрев   проект федерального закона № 1142891-6 «О внесении из-

менений в Кодекс Российской Федерации об административных правонаруше-
ниях» (об установлении административной ответственности за осуществление
предпринимательской деятельности по заготовке, хранению, переработке и
реализации лома черных металлов, цветных металлов без лицензии), Комитет
Государственного  Совета  Республики Татарстан по законности и правопоряд-
ку ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 1142891-6 «О внесении из-

менений в Кодекс Российской Федерации об административных правонаруше-

ниях» (об установлении административной ответственности за осуществление

предпринимательской деятельности по заготовке, хранению, переработке и

реализации лома черных металлов, цветных металлов без лицензии).
 2. Поручить выступить на сессии Государственного Совета Республики

Татарстан по указанному вопросу председателю Комитета по законности и
правопорядку Шакиру Шахмедовичу Ягудину.

Председатель Комитета

                                                 Ш.Ш. Ягудин

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                               Государственного Совета Республики Татарстан

О проекте федерального закона № 1142891-6 «О внесении
изменений в Кодекс Российской Федерации об админист-
ративных правонарушениях» (об установлении админист-
ративной ответственности за осуществление предприни-
мательской деятельности по заготовке, хранению, перера-
ботке и реализации лома черных металлов, цветных ме-
таллов без лицензии)

       Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Поддержать  проект  федерального  закона  № 1142891-6 «О внесении
изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правонару-
шениях» (об установлении административной ответственности за осуществле-
ние предпринимательской деятельности по заготовке, хранению, переработке и
реализации лома черных металлов, цветных металлов без лицензии).
       2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу
Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного
Совета Республики Татарстан

Проект

Постановление
Комитета по законности и правопорядку

 О проекте федерального закона № 16328-7 «О внесе-

нии изменений в Кодекс Российской Федерации об адми-
нистративных правонарушениях» (в части уточнения от-
дельных положений Кодекса)

Рассмотрев   проект федерального закона № 16328-7 «О внесении изме-

нений в Кодекс Российской Федерации об административных правонарушени-
ях» (в части уточнения отдельных положений Кодекса), Комитет  Государст-
венного  Совета  Республики Татарстан по законности и правопорядку ПО-
СТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 16328-7 «О внесении изме-

нений в Кодекс Российской Федерации об административных правонарушени-

ях» (в части уточнения отдельных положений Кодекса).
 2. Поручить выступить на сессии Государственного Совета Республики

Татарстан по указанному вопросу председателю Комитета по законности и
правопорядку Шакиру Шахмедовичу Ягудину.

Председатель Комитета

                                                 Ш.Ш. Ягудин

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                               Государственного Совета Республики Татарстан

О проекте федерального закона № 16328-7 «О внесении
изменений в Кодекс Российской Федерации об админист-
ративных правонарушениях» (в части уточнения отдель-
ных положений Кодекса)

       Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Поддержать  проект  федерального  закона  № 16328-7 «О внесении
изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правонару-
шениях» (в части уточнения отдельных положений Кодекса).
       2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу
Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного
Совета Республики Татарстан

	01_п ком 1142891.pdf
	02_п гсрт 1142891
	03_05.12.2016_13219_ZHukov A.
	01_п ком 16328
	02_п гсрт 16328
	03_07.12.2016_13383_Volodin V.V.